VITÓRIA, 03 de fevereiro de 2026.

De: Plenário
Para: DEL - Diretoria de Processos Legislativos e das Comissões Parlamentares

Referência:
Processo nº 1437/2026
Proposição: P.S. Moção n° 39/2026

Autoria: Darcio Bracarense

Ementa: A Câmara Municipal de Vitória, por iniciativa do Vereador DARCIO BRACARENSE,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, apresenta MOÇÃO DE APLAUSOS ao
Ilustríssimo Senhor PASTOR RAPHAEL ABDALLA, pastor da Primeira Igreja Batista de
Guarapari/ES, em reconhecimento e congratulações por sua eleição à Presidência da
Convenção Batista Brasileira (CBB).

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Leitura do Expediente Moção (Sem Papel)

Ação realizada: Aprovado

Descrição:
Lido e aprovado no expediente interno em sessão ordinária. Ao DIPROL para elaboração de
ofício.

Próxima Fase: Elaboração de Ofício

Mayara de Oliveira Nogueira
Assessor Administrativo

8028

Presidente
Vereador

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003200340036003900310030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 32003200340036003900310030003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 32003200340036003900310030003A005400

Assinado eletronicamente por Presidente em 03/02/2026 11:55

Checksum: 069B1826DD2D68FB47C220E492EAADCDBC76996E7C947C41356B628906DCBFED

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS